
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.7.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru kart do głosowania, protokołów komisji skrutacyjnej wraz z protokołem 
zebrania wyborczego i listą obecności do przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40,572,1463,1688) w związku z Uchwałą Nr LXXII/345/2024  Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą  z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich,  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory kart  do głosowania w wyborach sołtysa oraz kart do głosowania na członka rady 
sołeckiej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór protokołu komisji skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów na sołtysa, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wzór protokołu komisji skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów na członków rady 
sołeckiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór protokołu wraz z listą obecności z zebrania wyborczego z mieszkańcami sołectwa, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 1



 
 
 

          Załącznik nr 1 
          do zarządzenia OiSO.0050.7.2024 
          Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
          z dnia 14 lutego 2024 r. 

 
 
Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
ul. Szkolna 1 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 
 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA  

 
w wyborach Sołtysa sołectwa …………………….  zarządzonych na dzień  …………… r. 

 
 
 

1.□ ………………………………………….……………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 

2.□ …………………………………..……….…………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 

3.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                                ( nazwisko i imię ) 
    
 
 

4.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 
 

5.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 
 
 
 
Informacja: 
Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 
nazwiska. Postawienie znaku „X” w kratce obok dwóch lub więcej kandydatów albo 
niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 
 

 
 
(miejsce na pieczęć)         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 1



  
 
 
 
 
 
 
 
 
Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
ul. Szkolna 1 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 
 

 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
 

w wyborach Sołtysa sołectwa ………………  zarządzonych na dzień ……………… r. 
 
 
 
 
 

NAZWISKO IMIĘ …………………………………………………………………………………………………………… 
 
TAK                                                
           
NIE             
                    

 
Informacja: 
Głosując za wyborem kandydata stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK”. 
Głosując przeciwko wyborowi  kandydata stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „NIE”. 
Postawienie znaku „X” w obu  kratkach  lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje  
nieważność głosu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(miejsce na pieczęć)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
ul. Szkolna 1 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 
 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA  

 
w wyborach członków Rady Sołeckiej  Sołectwa …………………….  zarządzonych na 

dzień  …………… r. 
 
 
 

1.□ ………………………………………….……………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 

2.□ …………………………………..……….…………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 

3.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 
 

4.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 
 

5.□ ……………………………………..………………………………. 
                                                    ( nazwisko i imię ) 
 
 

 
Informacja: 
Głosować można tylko na ……………………… kandydatów stawiając znak „X” w kratce z lewej 
strony obok nazwiska kandydata. Postawienie znaku „X” w kratce  obok większej liczby niż 
………………. kandydatów albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność 
głosu. 
 
 

 
 
(miejsce na pieczęć)  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 3



 
 
          Załącznik nr 2 
          do zarządzenia OiSO.0050.7.2024 
          Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
          z dnia 14 lutego 2024 r. 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na zebraniu wiejskim w  Sołectwie ..................... 

Komisja Skrutacyjna wybrana na zebraniu w dniu ..................... 2024 roku                                                       
w Sołectwie ......................................... w składzie; 

 
1. ................................................... 

2. ................................................... 

3. ................................................... 

stwierdza co następuje; 

z ogólnej liczby mieszkańców Sołectwa ............................... uprawnionych do głosowania                 

w zebraniu uczestniczyło ..................... osób ogółu uprawnionych 

Na Sołtysa Sołectwa ............................................... zgłoszono następujących kandydatów; 

 
1) ...................................................... 

2) ...................................................... 

3) ...................................................... 

4) ...................................................... 

Zgłoszeni kandydaci na Sołtysa Sołectwa ................................................. otrzymali 
następującą liczbę głosów; 
1) ...............................................                                …………………… głosów 

2) ...............................................                                …………………… głosów 

3) ................................................                               …………………… głosów 

4) ................................................                               …………………… głosów 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego w dniu ..................... roku 

głosowania, Sołtysem Sołectwa ..................... wybrany (a) został(a) 

Pan (i) ..........................................  

Podpisy członków Komisji; 

1) ..................................... 2) ......................................... 3) .................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 1



 
          Załącznik nr 3 
          do zarządzenia OiSO.0050.7.2024 
          Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
          z dnia 14 lutego 2024 r. 

    

PROTOKÓŁ 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na zebraniu wiejskim Sołectwie ..................... 

Komisja Skrutacyjna wybrana na zebraniu w dniu ..................... roku w Sołectwie 

..................... w składzie; 

1. ................................................... 

2. ................................................... 

3. ................................................... 

stwierdza co następuje; 

z ogólnej liczby mieszkańców Sołectwa ..................... uprawnionych do głosowania 

w zebraniu uczestniczyło ..................... osób/osoby ...... % ogółu uprawnionych 

Na członków Rady Sołeckiej Sołectwa ........................ zgłoszono następujących kandydatów; 

1) ...................................................... 

2) ...................................................... 

3) ...................................................... 

4) ...................................................... 

Zgłoszeni kandydaci na członków Rady Sołeckiej Sołectwa ..................... otrzymali 

następującą liczbę głosów; 

1) ................................................                                              ……………………. głosów 

2) ................................................                                              .…………………… głosów 

3) ................................................                                              ……………………. głosów 

4) ................................................                                              ……………………. głosów 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego w dniu ..................... roku 

głosowania, Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa ..................... wybrani zostali 

1) Pan (i) ............................................................................ 

2) Pan (i) ............................................................................ 

3) Pan (i) ............................................................................ 

Podpisy członków Komisji; 

1) ..................................... 2) ......................................... 3) ..................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 1



 
           Załącznik nr 4 
           do zarządzenia OiSO.0050.7.2024 
           Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
           z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

PROTOKÓŁ 
z zebrania wyborczego mieszkańców sołectwa ..................... z dnia ..................... roku 

Na ogólną liczbę ..................... uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 
..................... mieszkańców. 
Zebranie otworzył (a) i prowadził (a) Pan(ani) ..................................................................... 

Ponadto w zebraniu uczestniczyli; 
1. ............................................................................. 
2. ............................................................................. 
3. ............................................................................. 

Proponowany porządek zebrania: 
1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie ważności obrad na podstawie listy obecności.    
2.  Wybór   Przewodniczącego i protokolanta zebrania;                                                 
3.  Przedstawienie porządku obrad  oraz głosowanie nad jego przyjęciem. 
4.  Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za minioną kadencję. 
5.  Przedstawienia zasad i trybu wyboru sołtysa i członków rady soleckiej. 
6.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia ilości osób wchodzących w  skład  Rady 

Sołeckiej.  
7. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa i członków  Rady  

Sołeckiej. 
8. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej; 
9. Przeprowadzenie tajnego głosowania- wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej; 
10. Ogłoszenie wyników głosowania nad wyborem Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;                                                                                                                                   
11. Wybory delegata do Gminnej Spółki Wodnej „Dobrzynianka”; 
12. Wolne wnioski i zapytania;                                                                                       
13. Zakończenie obrad Zebrania Wiejskiego. 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 1



 

Lista obecności na zebraniu wiejskim sołectwa ..................... 
w sprawie wyboru organów sołectwa ..................... 

w dniu ..................... roku 

 
Lp Imię i nazwisko Podpis 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   

 
Podpis Przewodniczącego Zebrania .......................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1FD583-8286-45FE-A691-67C0B9528A42. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.7.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


